

# KVELTER HOLDING ApS

Ubberødvej 23, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 34 71 49 08

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

---

Katrine Yoon Hi Velter  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KVELTER HOLDING ApS  
Ubberødvej 23  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 34 71 49 08  
Stiftet: 1. oktober 2012  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Katrine Yoon Hi Velter, Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86.503 kr. mod -29.422 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.309.477 kr. mod -3.634.988 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022/23 steget med 270.425 kr., nemlig fra 47.524 kr. til 317.949 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-86.503</b>	<b>-29.422</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-86.503</b>	<b>-29.422</b>
Andre finansielle indtægter	3.460.494	80.009
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-64.514</u>	<u>-3.685.575</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.309.477</b>	<b>-3.634.988</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>3.309.477</b>	<b>-3.634.988</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.370.000	2.375.000
Overføres til overført resultat	1.939.477	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.009.988</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.309.477</b>	<b>-3.634.988</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	52.000	53.000
Andre tilgodehavender	120.011	0
Tilgodehavender i alt	<u>172.011</u>	<u>53.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	46.754.032	47.649.140
Værdipapirer i alt	<u>46.754.032</u>	<u>47.649.140</u>
Likvide beholdninger	317.949	47.524
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>47.243.992</u></b>	<b><u>47.749.664</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>47.243.992</u></b>	<b><u>47.749.664</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	45.720.990	43.781.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.370.000	2.375.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>47.215.990</u></b>	<b><u>46.281.513</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.002	22.002
Selskabsskat	0	1.446.119
Anden gæld	0	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.002</u>	<u>1.468.151</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.002</u></b>	<b><u>1.468.151</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>47.243.992</u></b>	<b><u>47.749.664</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	43.781.513	2.375.000	46.281.513
Udloddet udbytte	0	0	-2.375.000	-2.375.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.939.477	1.370.000	3.309.477
	<b>125.000</b>	<b>45.720.990</b>	<b>1.370.000</b>	<b>47.215.990</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>46.754.032</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.188.397</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca.t.kr. 72, som ikke er aktiveret.		
